Come previsto dalla L. 4 Agosto 2017 n. 124 art 1 commi 125-129 Adempimenti in materia di trasparenza e pubblicita
si riportano i contributi incassati nel 2020 da parte degli enti pubblici:

ENTE PUBBLICO DA CUI
PROVENIENE IL CONTRIBUTO

COMUNE DI PADOVA
REGIONE VENETO
COMUNE DI PADOVA
COMUNE DI PADOVA
REGIONE VENETO
REGIONE VENETO
COMUNE DI PADOVA

ANNO DI

COMPETENZA

30.01.2020
09.03.2020
30.03.2020
25.05.2020
25.06.2020
15.09.2020
28.09.2020

CAUSALE CONTRIBUTO

CONTRIBUTI
CONTRIBUTI
CONTRIBUTI ORDINARI
CONTRIBUTI
CONTRIBUTI ORDINARI
CONTRIBUTI COVID
CONTRIBUTI

IMPORTO

1.103,03 €
1.625,74 €
19.520,00 €
19.847,05 €
44.095,21 €
3.750,00 €
8.582,07 €



