Come previsto dalla L. 4 Agosto 2017 n. 124 art 1 commi 125-129 Adempimenti in materia di trasparenza e pubblicità si riportano i contributi incassati nel 2020 da parte degli enti pubblici:

ENTE PUBBLICO DA CUI PROVENIENE IL CONTRIBUTO	ANNO DI COMPETENZA	CAUSALE CONTRIBUTO	IMPORTO
COMUNE DI PADOVA	30.01.2020	CONTRIBUTI	1.103,03 €
REGIONE VENETO	09.03.2020	CONTRIBUTI	1.625,74 €
COMUNE DI PADOVA	30.03.2020	CONTRIBUTI ORDINARI	19.520,00 €
COMUNE DI PADOVA	25.05.2020	CONTRIBUTI	19.847,05 €
REGIONE VENETO	25.06.2020	CONTRIBUTI ORDINARI	44.095,21 €
REGIONE VENETO	15.09.2020	CONTRIBUTI COVID	3.750,00 €
COMUNE DI PADOVA	28.09.2020	CONTRIBUTI	8.582,07 €